
Про скасування рішення Лиманської 

міської ради від 16.07.2020 №7/82-5582        

“Про затвердження Переліку об’єктів 

комунальної власності територіальної 

громади, що підлягають приватизації” та 

припинення приватизації адміністративно-

побутової будівлі за адресою: Донецька 

область, Лиманський район, с. Кримки,    

вул. Центральна, 29

Розглянувши  протокол  №2 засідання  аукціонної  комісії  з  продажу  об’єктів

малої  приватизації  від  29.03.2021,  відповідно до ч.  6  ст.  12 Закону України “Про

приватизацію  державного  та  комунального  майна”,  Порядку  проведення

електронних  аукціонів  для  продажу  об’єктів  малої  приватизації,  затвердженого

Постановою Кабінету  Міністрів  України  від  10  травня  2018  року  №432,  з  метою

досягнення  цілей  приватизації  та  забезпечення  наповнення  місцевого  бюджету  за

рахунок  надходжень  від  приватизації  об’єктів  комунальної  власності,  керуючись

п.30 ч. 1 ст. 26, ст. 59, ч. 7 ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в

Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Скасувати  рішення  Лиманської  міської  ради  від  16.07.2020  №7/82-5582

“Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади,

що підлягають приватизації”.

2.  Припинити приватизацію адміністравтино - побутової будівлі за адресою:

Донецька область, Лиманський район, с. Кримки, вул. Центральна, 29.

3. Відділу житлово-комунального господарства (Муравльова) опублікувати в

електронній системі дане рішення не пізніше робочого дня, наступного за днем його

прийняття. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради

з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності (Токарчик),

заступника міського голови Сироватську І. Л.

Міський голова О. В. Журавльов


